

شماره:
تاریخ:
پیوست:



کمپین آموزشی راهبردی صنایع استان خوزستان

عنوان خبر: برگزاری دوره‌های آموزشی راهبردی در صنایع و سازمان‌های استان خوزستان

نظر به صرف هزینه‌های هنگفت مصرف انرژی در بخش صنعت در کشور و اهمیت بسیار موضوع بهره‌وری در صنایع و سازمان‌ها، انجمن مهندسين برق و الكترونيك خوزستان با همكاري شركت مهندسين مشاور اندیشه نیروی خوزستان، مجتمع عالی آموزشی و پژوهشی صنعت آب و برق خوزستان و نیز برخی دیگر از مراکز علمی و آموزشی معتبر کشور، کمپین آموزشی و ترویجی راهبردی، شامل مجموعه‌ای از دوره‌ها و کارگاه‌های آموزشی تخصصی و فوق تخصصی هدفمند را با تأکید بر دو محور بهره‌وری انرژی و مدیریت سازمانی، با هدف آشنایی و ارتقاء توان علمی و عملی پرسنل، کارشناسان و مدیران ارشد سازمان‌ها در محورهای فوق، برنامه‌ریزی نموده است. در این برنامه آموزشی سازمان‌ها و صنایع مختلف می‌توانند از میان لیست دوره‌های ارائه شده دوره‌های مورد نیاز خود را انتخاب و با کمیته برگزاری در مورد زمان و مکان برگزاری آنها هماهنگ نمایند.

لازم به تأکید است این مجموعه دوره‌ها و کارگاه‌های آموزشی تخصصی توسط برجسته‌ترین اساتید و کارشناسان کشور ارائه خواهند شد. این رویداد صنعتی، همچنین فرصت مناسبی را جهت هم‌اندیشی میان کارشناسان و مدیران صنایع و سازمان‌های استان با متخصصان برجسته کشور در حوزه‌های مربوطه فراهم می‌آورد.

امید است کارشناسان و مدیران انرژی صنایع و سازمان‌ها پس از طی مجموعه آموزش‌های تخصصی لازم و کسب دانش و مهارت‌های کافی بتوانند با بررسی و تحلیل چالش‌های انرژی و مدیریتی در سازمان‌های خود و با ارائه و اجرای راه‌حل‌ها و راه‌کارهای عملی موثر، ضریب بهره‌وری در حوزه انرژی و مدیریت راهبردی سازمان‌های مطبوع خود را به‌طور موثری افزایش دهند. کمیته برگزاری کمپین و همکاران اجرایی آن، با مشاوره و ارائه خدمات تخصصی لازم، سازمان‌ها را به‌طور کامل در این مسیر یاری و پشتیبانی خواهند نمود.

متقاضیان محترم می‌توانند جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر با دبیرخانه کمپین آموزشی تماس حاصل فرمایند.

دبیرخانه کمپین آموزشی صنایع: اهواز، دانشگاه شهید چمران، پارک علم و فن آوری خوزستان، واحد ۳۱

تلفن: (داخلی ۱۳۹) ۰۶۱۱-۳۳۳۴۲۳۱-۲ فکس: ۰۶۱۱-۳۳۳۴۲۱۵ (تماس ضروری: ۰۹۱۶۵۰۸۹۵۲۷)

www.energycorp.ir info@energycorp.ir

دبیرخانه کمپین آموزشی صنایع: دانشگاه شهید چمران اهواز، پارک علم و فن آوری خوزستان، واحد ۳۱
تلفن: (داخلی ۱۳۹) ۰۶۱۱-۳۳۳۴۲۳۱-۲ فکس: ۰۶۱۱-۳۳۳۴۲۱۵ (تماس ضروری: ۰۹۱۶۵۰۸۹۵۲۷)